CÔNG TY TNHH STVG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM
SỐ: 05-12/2019/STVG Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 TP.HCM, ngày … tháng … năm 2019

CÔNG VĂN
V/v Hỗ trợ tuyển dụng Nhân sự

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI  HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

 Phòng Nhân sự Công ty TNHH STVG kính gửi lời chào đến quý Nhà trường.
Công ty TNHH STVG có vốn đầu tư Nhật Bản là một trong những công ty hàng đầu
cung cấp các giải pháp phần mềm sử dụng công nghệ trí tuệ nhân tạo (AI).
 Hiện nay Công ty chúng tôi đang có nhu cầu tuyển dụng kỹ sư IT với nội dung
cụ thể như sau:

ST
T Vị trí Mô tả công việc Yêu cầu Ưu tiên

Số
lượng

Lương
khởi
điểm

1 Core dev

-Làm việc liên quan
tới computer vision và
AI.
-Ghép nối các module
C++, C.

-Kinh nghiệm
làm việc với C,
C++
-Sử dụng thành
thạo pointer C,
class C++

-Chuyên ngành
Công nghệ phần
mềm
-Có kiến thức
về Deep
learning
-Có kiến thức
về computer
vision

02 10 – 15
triệu đồng

2
Back-
end

-Xây dựng hệ thống
back-end.
-Viết API giao tiếp
Back-end và Front-
end.
-Viết Script vận hành
bảo trì hệ thống.
-Làm việc với những
hệ thống cơ sở dữ liệu
lớn.

-Có kinh
nghiệm làm việc
về back-end
-Biết về giao
tiếp với web và
app.
-NET Core

-Ngành Khoa
học máy tính,
Công nghệ phần
mềm

03 10 – 15
triệu đồng

- Khác: Ưu tiên các ứng viên mong muốn có công việc ổn định và gắn bó lâu dài
với Công ty

Phúc lợi:
- Môi trường làm việc: Chuyên nghiệp, năng động.
- Cơ hội: Được đào tạo về kỹ thuật, được ghi nhận đóng góp và có cơ hội phát

triển bản thân. Được đào tạo tiếng Nhật miễn phí.
- Khác: Được hưởng các lợi ích và quyền lợi của người lao động theo Luật Lao
động. Ngoài ra, nhân viên còn được hưởng thêm:

o 01 tháng lương thứ 13
o Thưởng thành tích theo dự án
o Các phúc lợi khác

Thông tin liên hệ: Ứng viên quan tâm vui lòng liên hệ những kênh bên dưới:
- Email: duyen.tn@stvg.vn
- Điện thoại: 0941657799
- Nộp đơn trực tiếp: Ứng viên có thể đến nộp hồ sơ trực tiếp tại văn phòng

Công ty TNHH STVG (28 Thảo Điền, P.Thảo Điền, Quận 2, TP.HCM). Hồ sơ
bao gồm: CV ứng viên và Đơn xin việc.

- Thời gian ứng tuyển: Tuyển thường xuyên

Bằng công văn này, kính mong Quý Nhà trường hỗ trợ Công ty chúng tôi chuyển
thông tin tuyển dụng này đến các bạn sinh viên đã – đang – và sắp tốt nghiệp thông
qua các kênh Website, mạng xã hội Facebook / Zalo, hội Cựu sinh viên và các kênh
thông tin khác do Nhà trường quản lý.
Rất mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ của Quý Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn.

3
Front-
end
Desinger

Xây dựng website,
phần mềm trên
desktop và mobile.

-Có kinh
nghiệm React,
React-native,
NodeJS >1 năm

-Biết thiết kế
giao diện web
app

- Biết về
HTML, CSS,
Java, Javacript
-Biết về mockup

01  15-20
triệu đồng

mailto:duyen.tn@stvg.vn